
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 9/2015 42,398,732

01-09-15 DTHa CMTX tháng 09/2015 500,000 42,898,732

06-09-15 Mua thịt 180,000 42,718,732

06-09-15 Mua rau củ 127,000 42,591,732

06-09-15 Mua muối 10,000 42,581,732

06-09-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,551,732

13-09-15 Mua rau củ 112,000 42,439,732

13-09-15 Mua thịt 180,000 42,259,732

13-09-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,229,732

20-09-15 Mua thit 2,5kg 180,000 42,049,732

20-09-15 Mua nước rửa chén 12,000 42,037,732

20-09-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,007,732

20-09-15 Mua rau củ 137,000 41,870,732

27-09-15 Mua rau củ 138,000 41,732,732

27-09-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,702,732

27-09-15 Mua thịt 180,000 41,522,732

30-09-15 Dieu Huyen CMTX T 09/15 700,000 42,222,732

1,200,000 0 1,376,000 42,222,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 9/2015 42,222,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 09/2015
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